MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9110/4668.9111 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

RETOMADA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2023

EDITAL Nº 114/2023

  CAMILA GARCIA DE OLIVEIRA, usando da competência delegada

pela Portaria nº 022/2023, torna público que;

  Fica designado o dia 20 (vinte) de dezembro de 2023 às 14:00 horas

para retomada do Pregão Presencial n° 056/2023 cujo objeto é o Registro de

Preços para Aquisição de Materiais Elétricos, Materiais de Pintura e

Afins.

Demais informações poderão ser obtidas pelo telefone 4668.9000 ramal

9100 ou 9112, com código de acesso (DDD) 0XX11.

Itapecerica da Serra, 18 de dezembro de 2.023.

CAMILA GARCIA DE OLIVEIRA

Pregoeira